

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5R@5R.dk

KP Biler ApS
Oddesundvej 27
6715 Esbjerg N

CVR-nr. 33 25 56 75

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 26 / 6 2023

Dirigent



Kim Outzen Petersen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 - 31/12 2022		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

KP Biler ApS
Oddesundvej 27
6715 Esbjerg N

Tlf. 75 120400

Generelle oplysninger

CVR nr. 33 25 56 75
Hjemstedskommune Esbjerg
Regnskabsår 12
Regnskabsperiode 1/1 - 31/12 2022

Direktion

Kim Outzen Petersen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er køb og salg af biler og tilbehør hertil samt reparation af samme.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 518.837. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste		4.143.267	4.033.357
Personaleomkostninger	1	-3.142.453	-3.170.104
Afskrivninger		-206.376	-155.208
Driftsresultat		794.438	708.045
Finansieringsindtægter		1.000	1.000
Finansieringsomkostninger		-128.915	-67.645
Resultat før skat		666.523	641.400
Skat af årets resultat	2	-147.686	-141.768
Årets resultat		518.837	499.632
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	2.500.000
Overført til næste år		401.037	-2.000.368
		518.837	499.632

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 22</u>	<u>31/12 21</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		4.211.033	4.305.517
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.806	233.394
Anlægsaktiver i alt		<u>4.322.839</u>	<u>4.538.911</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger		70.500	68.000
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		693.021	406.089
Periodeafgrænsningsposter		44.466	41.485
Andre tilgodehavender		24.036	0
Likvide beholdninger		470	660.424
Omsætningsaktiver i alt		<u>832.493</u>	<u>1.175.998</u>
Aktiver i alt		<u>5.155.332</u>	<u>5.714.909</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 22</u>	<u>31/12 21</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.251.787	850.750
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	2.500.000
Egenkapital i alt		<u>1.449.587</u>	<u>3.430.750</u>
Hensættelser			
Hensættelse udskudt skat		192.434	176.726
Hensættelse i alt		<u>192.434</u>	<u>176.726</u>
Langfristet gæld			
Langfristet gæld til realkreditinstitutter	3	1.177.000	1.273.250
Langfristet gæld i alt		<u>1.177.000</u>	<u>1.273.250</u>
Kortfristet gæld			
Gæld til realkreditinstitutter		98.000	124.000
Gæld til kreditinstitutter		980.159	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		259.586	186.584
Selskabsskat		65.978	33.694
Anden gæld		932.588	489.905
Kortfristet gæld i alt		<u>2.336.311</u>	<u>834.183</u>
Gæld i alt		<u>3.513.311</u>	<u>2.107.433</u>
Passiver i alt		<u>5.155.332</u>	<u>5.714.909</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
	4		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Personaleomkostninger		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	7	7
Løn og gager	2.776.248	2.787.076
Pensioner	313.327	327.190
Andre omkostninger til social sikring	52.878	55.838
Personaleomkostninger i alt	<u>3.142.453</u>	<u>3.170.104</u>
2 Selskabsskat		
Skat af årets resultat:		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	131.978	111.694
Ændring i hensættelse til udskudt skat	15.708	30.074
Selskabsskat i alt	<u>147.686</u>	<u>141.768</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

Af den langfristede gæld forfalder t.kr. 707 efter mere end 5 års forløb efter statustidspunktet.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerhed:
Kr. 3.275.000 ejerpantebrev i ejendommen Oddesundvej 27, Esbjerg.